муниципального района № 413-р от 28.10.2024 г., 

1. Создать комиссию для постановки на баланс администрации Клетско-Почтовского 

сельского поселения затрат на строительство: 

-Улично-дорожной сети в Клетско-Почтовском сельском поселении Серафимоичского 

муниципального района в сумме 484 723,36 (Четыреста восемьдесят четыре тысячи 

семьсот двадцать три рубля 36 копеек); 

- Проектно сметная документация (ПСД) Клетско-Почтовского сельского поселения в 

сумме 29 167,00 (Двадцать девять тысяч сто шестьдесят семь рублей 00 копеек). 

2. Утвердить комиссию в следующем составе: 

- Председатель комиссии – глава Клетско-Почтовского сельского поселения Мелихова 

Надежда Николаевна 

- Члены комиссии:  

Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения –